年  月  日

鶴岡市長            様

住 所

氏 名

通行制限について下記のとおり申請いたします。

記

１ 路 線 名                         線

２ 制 限 箇 所 鶴岡市

３ 制 限 理 由

４ 制 限 事 項

５ 制 限 期 間
自     年  月  日

制限時間
午 時 分

至     年  月  日 午 時 分

６ 警察署との協議

７ 標 識 設 置 工事中標識  ヶ所、迂回路標識  ヶ所 (位置図に記入)

８ 危 険 防 止 処 置
①バリケード  ヶ所  ②警戒灯  ヶ所

③注意標識  ヶ所            (位置図に記入)

９ 制 限 区 間 状 況

迂回路

の

有 無

         線Ｌ＝    ｍ(位置図に記入)

幅員
道幅     ｍ

全幅     ｍ
路面状況 良 否

10

工事施行業者

及び

工事現場責任者

住 所

施 工 者 名           ℡

現場責任者           ℡

11 連 絡 の 有 無 本庁に緊急連絡した場合      月   日

12 そ の 他

※道路使用許可書の写し（警察署）一式を添付すること。

前
後

前
後

具体的な記載要領

・申請人が法人である場合には、｢住所｣の欄には主たる事務所の所在地を記載して下さい。

｢氏名｣の欄には名称及び代表者の氏名を記名又は署名して下さい。

１．「路線名」の欄には、路線名を記載して下さい。複数ある場合も全路線記入して下さい。書ききれない場合は、任意

で別紙を作成し制限する全路線記載して下さい。

２．「場所」の欄には､付近の地番まで記載して下さい｡占用が２以上の地番に渡る場合には、起点と終点を記載して下さ

い｡

３．｢制限理由｣の欄には「○○に伴う○○のため」等、明確に記載して下さい。

４．「制限事項」の欄には「車両通行止め」や「車両片側交互通行」等、道路の通行を制限する方法を記載して下さい。

  また、歩行者・自転車の通行の可否を記載して下さい。

５．「制限期間」の欄には実施日から完了日を記載し、「制限時間」の欄には通行を制限する時間帯を記載して下さい。

６．「警察との協議」は道路使用許可書の添付が必須となりますので、「協議済」と記載して下さい。

７．「標識設置」の欄は道路使用許可書の添付書類の添付が必須となりますので、記載しなくても結構です。

８．「危険防止処置」の欄は道路使用許可書の添付書類の添付が必須となりますので、記載しなくても結構です。

９．「制限区間状況」の欄は道路使用許可書の添付書類の添付が必須となりますので、記載しなくても結構です。

11.「連絡の有無」の欄は記載しなくても結構です。